
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 205 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.001734/2020-83
Concórdia-SC, 13 de maio de 2020.

O  Diretor  Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Catarinense  -  Campus
Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n°
104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1°. REVOGAR a Portaria nº 305, de 23 de agosto de 2019;

Art.  2º.  CONSTITUIR  o  Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior  de Engenharia de
Alimentos, que passa a ser composto pelos seguintes representantes:

CRISTIANE FAGUNDES, SIAPE 2276456 (Presidente)
EDUARDO HUBER, SIAPE 1737257
FABIANA BORTOLINI FORALOSSO, SIAPE 2576324
ALVARO VARGAS JÚNIOR, SIAPE 1786895
ANDRESSA GILIOLI, SIAPE 2278178
NEI FRONZA, SIAPE 2446487
SAMANTHA LEMKE GONZALEZ, SIAPE 1009004
SHEILA MELLO DA SILVEIRA, SIAPE 2345176
TIAGO DOS SANTOS GONÇALVES, SIAPE 1217486

Representante do NuPE
SUZANA SCORTEGAGNA, SIAPE 1786511

Art. 3°. Esta portaria tem validade de 02(dois) anos, a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 14/05/2020 08:36 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 205, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 13/05/2020 e o código de verificação: c6ff01a773


